Plenário Vereador Pedro Goedert, aos doze dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte.

Vereadõr

CÂMARA IVIUNIr:P," t DE lu 	RÃ

Lid 	ssão reab

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivp(d,hotmad.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 19/2019

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-assinado, em
pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa
Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do departamento

competente:
Providencie a implantação de um redutor de velocidade na
Avenida Itália, localizada no Jardim Europa, mais conhecida
como Xurupita, de frente a mercearia do Zé Baia.
Providencie recape asfáltico em toda a extensão das ruas
Dom Pedro II e Jose Bonifácio, ambas situadas no Jardim
Brasília.
Providencie dois redutores de velocidade, um na rua Getúlio
Vargas, em frente à igreja só o Senhor e Deus, e o outro em
frente ao material de construção Pedroso.
Providencie a manutenção das gramas sintéticas nos
parquinhos que ficam situados no Jardim Botânico.
Providencie a implantação de pedras irregulares na rua
Dirceu Correia de Melo, situada na Vila Nova Porã.

RECEBIDO(S) NESTA DATA
.:"..vááíltdca 	No  .3Wi
Ivaiporã,. 	.de 	 1--na,(40 	de c2Q.c20

	00000001